UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DESPORTO

EDITAL SIMPLICADO PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROJETO DE

EXTENSÃO INTITULADO:
“Educação Nutricional na Escola: uma estratégia para promoção da saúde”

PROCESSO SELETIVO/BOLSISTA
EDITAL PROEX 01/2015

RESULTADO FINAL

A Coordenação do projeto de extensão intitulado “Educação Nutricional na Escola:
uma estratégia para promoção da saúde” torna público o resultado final do
processo de seleção de bolsista remunerado, para integrar a equipe e participar das
ações do referido projeto nos meses de junho e julho.

ACADÊMICO MATRÍCULA BOLSISTA CURSO DE
GRADUAÇÃO

Isabely Diógenes Barbosa

20131780040

Remunerado Saúde Coletiva

Naiany Lira Figueiredo

2011179017

Remunerado Nutrição

Thaisa Castello Branco Danzicourt

2011179016

Remunerado Nutrição

Obs: Os nomes estão listados em ordem alfabética.

Rio Branco/AC, 18 de maio de 2015.

Prof. Me. Fernanda Andrade Martins
Coordenador do projeto de extensão